## Quintum

Quintus ordo est magister qui per labia designat. quod liliis vel mirre adequantur. quod per minet cordis mundicia a carnis mortificatore. Sextus ordo est militum ecclesia; armis defendentium. quod per manus ordinis et opera auro et iacinto assignantur. quod tempore pacis puritate. tempore belli discretione decoratur. Septimus ordo est conjugatorum quod per vestrum intelligit. quod eborum et saphiro silvis scribitur. quod pudore et celesti desiderio insignitur. Octauus ordo est agricultorum quod per crura nota est. quod columbis et marmori operatur. quod redditus die et stabilitate hominum fulcit. Nonus ordo est virginum quod per spem et pulchritudinem exprimitur. quod libano et cedro adequantur. quod a cibore castitatis et odore adorantur. Decimus ordo est continentium et orantium quod per gutta exprimitur. quod suavitati assilat. quod munda vita et sancta oboe suavitatis docebat. Et nemine moueatur id sensus scripture nunc illis nunc alijs asseruntur. quod per hoc maxie unitas ecclesie commendatur. Cum nunc de patribus ad subditos nunc de

subditis ad platos transferatur. **P**reterea notandum quod superius in laude ecclesie in persecutione militanti septem ordines electorum per septem membra corporis scribuntur. **H**uic vero ecclesie in pace degenti decem ordines prescripti assignantur. **Q**uiam a illa septem donis spiritus sancti armata pugnauit contra persecutores. **E**t ista decem preceptis legis armata contra vitia per denario vite dimicatur. **P**ostquam sponsa filiabus iberim quietate dilecti exposuit. **C**horus filiarum iberim respondit

**V**ero abiit dilectus tuus. o pulcherrima mulier. **V**imilitudo est a consolabibus quod sollicito dilectum cum amica querunt. **F**ilie iberusalem sunt ecclesia vel anime imperatorum. Iherusalene vero ecclesia perfectorum. Ecclesie dicitur sunt mulieres. quod parenti filios spirituales. **P**ulchra est que caret labore heresis. pulchrior que florat studio bone actionis. pulcherrima quod fulget instatia

## Capitulum

predicationis. Dicunt ergo imperfeci ad profectos carnales ad spirituales. adi ad templarios. subdit ad prelatos in doctri ad doctos. Quo abint dilecta? tuus. o pulcherrima mu? liez.) O ecclesia spiritua? lium fide a ope q̄ maxime deo placens inter eccias. spirituales p̄tus edentes. doce nos quomodo q̄ras q̄si absentez. quē p̄dicas vbiq̄ p̄sentem. Et si est p̄sens qualiter sit vidēdus. Et si absens q̄liter sit iuueniēd? Et q̄rem? eū tecū fide a de uotōe. Aliud ē abiē. aliud declarare. Ille abit q̄ i lōgim quū vādit. Ille declimat q̄ estū deuitās. i. p̄ximū locū i vmbra secedit. xp̄s corporis abint cū vidētibus discipul̄ celos ascēdit. p̄pūal'r vō declinavit. cum de synagogā in eccliam per grati amvenit hic vidēdus est credendo. q̄rendus orādo. iuueniēdus bene viuen? do. Cum scriptum sit celū a terram ego impleo. Queritur quomodo deus dicatur abire vel adire. Dicendum q̄ tres modi